РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2016 года  № 17
слобода Волошино

О внесении изменении в Постановление

Администрации Волошинского

сельского поселения от 16.11.2015 №97

«Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Волошинского сельского поселения, а также на землях и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 06.10.2016 №690 «О внесении изменения в Постановление Правительства Ростовской области от 18.09.2015 №583», в целях оптимизации процесса размещения нестационарных торговых объектов на территории Волошинского сельского поселения, Администрация Волошинского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Волошинского сельского поселения от 16.11.2015 №97 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Волошинского сельского поселения, а также на землях и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена»» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.7 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.7. Без проведения торгов договоры на размещение заключаются в случаях, указанных в подпунктах 2.2.1, 2.2.11 , 2.2.2пункта 2.2 Постановления, в порядке, согласно разделу 3 настоящего Положения.»;
1.2. Пункт 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Для заключения договора на размещение объекта без проведения торгов в случае, указанном в подпунктах 2.2.1, 2.2.11  пункта 2.2 Постановления, заинтересованным лицом, в срок не позднее 1 месяца до истечения срока ранее заключенного договора на размещение, подается заявление в свободной письменной форме в уполномоченный орган.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Волошинского сельского поселения                                       А.И. Бондаренко